ATENCION CORPORATIVA DE MEXICO
Fotocopiado (31 espacios)
0.17 centavos por copia
5 dias naturales del mes siguiente
CONDONACION DE INTERSES ACUERDO DEL 06/JULIO/2017

Pago de diferencias de los meses de enero y feb

Pago de diferencias del mes de marzo

Del 01 de enero al 31 de diciembre 2017
Total

Deposito

wr

12,615.70
S 55,497.48

68,113.18
126,779.03
317,406.49
263,086.37
331,104.07
317,427.00
147,371.64
335,957.23
268,814.20
314,428.60
269,610.14
187,902.02

3,016,113.15

“vr nn n n n n n n nv v v n n

Total

SANCION
50%

9 dias

1 dia

1dia
enero
febrero
marzo
abril
mayo
junio
julio
agosto
septiembre
octubre
noviembre
diciembre









